第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
南さつま市長　　　様
住　　　　所
　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南さつま市事業継続支援給付金（農林業対策）交付申請書

　給付金の交付を受けたいので、南さつま市事業継続支援給付金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　給付金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　関係書類
（１） 申請者本人の確認ができるもの
（２） 通帳等の口座名義人（フリガナ）記載部分の写し
（３） 前年の事業収入がわかる書類
（４） 対象期間のうち、出荷分の販売額が、前年同月比で２割以上減額に
なった月がわかる書類

３　市税納付状況調査の同意確認（□にチェックを入れてください。）
□給付金の交付を申請するにあたって、私の市税の納付状況について、担当職員が税務課へ照会することに同意します。

[bookmark: _GoBack]